

12. Soknerådsmøte 2015, 15.desember : Referat

Mat: Torill

AU – Arbeidsutvalet for soknerådet. Møter kvar måned ca 1 veke før soknerådsmøtet. Tar unna saker av meir forretningsmessig karakter.

SR – Soknerådet

FR – Klepp kyrkjelege fellesråd

NaMu - Naturlig menighetsutvikling

Sokneråd FOK	Tilstede :	Merknader / Vararepresentant:
Jon Lende	X	Leiar av soknerådet
Helen Hetland Mori	X	Nestleiar soknerådet
Karl Inge Lygre	X	
Torill Brådland	X	
Bjørg Mikalsen		
Bjørg Nese	X	
Sigbjørn Sørland	X	1. vara møter fast
Stab FOK		
Morgan Fjelde	X	Sokneprest
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar

	Delerunde og bønn
Sak:67-15.	Godkjenning av innkalling .
Sak:68-15.	<p>Godkjenning av referat frå møte 2.desember</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering frå stab. Julesamlingar for dei 3 skulane , Elisa Malde har ein for U-skulen på Frøyland og Morgan Fjelde dei to andre. Alle barnehagar har vore på julevandring. Planlegging av julegudstenestane – Morgan Ingunn Matre – fokus på budsjett og årsrapportar som kjem raskt i januar. 2. Givertjenesten i november – kr 119.250. Pr november er vi samla sett ca 75.000 bak årsbudsjettet som var på kr 1.375.000 pr november 3. Festen i januar – orientering frå dei ulike gruppene. Stab og SR tek siste opprydding saman. Tema for festen er Glede ! 4. Orientering med møte om innvandringsarbeid som kommunane arrangerer. I Time deltok Kjersti Haarr (Livspust –gruppa) , Klepp: Lillian Lundebj (Livspust) 5. Forespørsel frå polsk gruppe som ynskjer lån av lokaler i kyrkja. Dei var med på sist språkkafe og vil prøva å knyta ein god samanheng inn mot den . 6. Kommunene har hatt nabo-samtaler , store muligheter for en intensjonsavtale. Tilskudd til fellesrådene kan bli påvirket av dette. Holdninga i soknerådet er at det er viktig at vi frå kyrkja si side er tidleg på banen. Kan støtta opp om at dei tre kyrkjevergene tek dette vidare i første omgang.
Sak:69-15.	<p>Oppfølging NaMu</p> <p>Rådgivar Ommund Rolfsen for NaMu deltek. Materiale frå han og frå førre NaMu måling våren 2014 er vedlagt innkalling</p> <p>Rådgiver tenker at det vil være bra å ha en ny undersøkelse våren 2016</p> <p>Vedtak:</p> <p>Det blir gjort en ny måling til våren, denne kan gjerast elektronisk. Sender denne ut til alle inviterte til Holmavatn, og minner der på kva frist som gjeld.</p> <p>Det er framleis ei forutsetning av for å være med i NaMu-undersøkjinga må ein være fast i ei teneste, være i cellegruppe og være regelmessig med på gudstenestane.</p> <p>Treng å sette opp ei sak på kva type prosessverktøy vi brukar vidare for. Dette kan tas som sak på møtet i mars.</p>

	<p>NaMu-gruppe vidare er Morgan Fjelde , Helen Mori og Bjørg Nese</p>
Sak:70-15.	<p>Godkjenning av Plan for trusopplæring</p> <p>Vedtak : Planen vart godkjent på mail innan 1. desember , og vart innlevert bispedømmekontoret for godkjenning.</p>
Sak:71-15.	<p>Kulturdokumentet</p> <p>Mail om prosessen og dokumentet slik det er nå er sendt til alle som var på Utsikten i fjor. Gjennomgang av dokumentet og eventuelle innspel i soknerådsmøtet denne gongen.</p> <p>Release av dokumentet på Holmavatn</p> <p>Helen og Morgan arbeidar vidare med nytt utkast til soknerådsmøtet i januar.</p>
Sak:72-15.	<p>Godkjenning av offerliste for våren</p> <p>For våren er forutsetjingane at ca halvparten av offera går til Ukraina og andre til arbeid som det er engasjement rundt i kyrkjelyden.</p> <p>Forslag om at Israelsmisjonen får offer 29.mai, og at besøk frå Ukraina ver forsøkt flytta til 5. juni.</p> <p>Karl Inge Lygre set opp nye liste med dei foreslåtte endringane.</p>

